ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 01 de Fevereiro de 2021 _

í riiM&RfÍMUWÁU)t KíSLL *

Ofício n°15/2021.
PROTOCOLO

Ol I O A

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita N° L

EM
Pedido de Providência, conforme o Artigo 157 do Regime Interno desi asa

Autor: Roberto de Souza Emídio

Ao Secretário Emergencial, Serviço de Vacol, na Rua Norifal Chaves n°93 , Bairro Jacutinga, no
Município de Mesquita, RJ.

Justificativa;

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Obras ,Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, que seja feito
serviço no endereço citado, local encontra se com esgoto entupido, vazando para calçada causando
transtorno aos moradores, pedido feito com urgência.

( Vereador
Vice Presidente da Camara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36